NHS

Humber Teaching
NHS Foundation Trust

Freedom of Information Request 19 097

Our Reference: FOI 19 097 / AA / HG
Name:

Date: 1% May 2019
Address:

Dear

Further to your Freedom of Information Request, please find the Trust’s response below:
Under the Freedom of Information Act 2000 | kindly request the following information:

- How many cases of drug resistant infections (both bacterial and fungal) have there been at your NHS trust in
each of the past five years (2018, 2017, 2016, 2015, 2014)?

- What were those infections?

- How many of those infections resulted in deaths?

Please could you break the results down by year, rather than providing them as one number.

Humber Teaching NHS Foundation Trust does not hold the information requested regarding cases of
drug resistant infections as all specimens are sent to NHS laboratories outside of the Trust for
testing.

The two laboratories used by our rust are based within:

e Hull University Teaching Hospitals NHS Trust
e York Teaching Hospital NHS Foundation Trust

You may therefore wish to redirect your request to them.
Kind regards,

Freedom of Information Team

Humber Teaching NHS Foundation Trust
Mary Seacole Building

Willerby Hill

Willerby

HU10 6ED

https://www.humber.nhs.uk/about-our-trust/freedom-of-information-enquiry-form.htm
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